
 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, art. 22, e s.m.i; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 
VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di 

emanazione del “Regolamento per il conferimento di Assegni di 
ricerca, di cui all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240”;

VISTO il Decreto del Direttore n. 2086 del 22/02/2022 di emanazione del 
bando per la selezione per n. 1 assegno di ricerca per l’Area 
Scientifica con decorrenza entro il 1° luglio 2022; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 3472 del 24/03/2022 con il quale è stata 
designata la Commissione giudicatrice relativa al progetto di 
ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Matematica e 
Informatica ‘Ulisse Dini’; 

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 
1 assegno di ricerca relativo al programma Aspetti probabilistici e 
proprietà geometriche di sistemi stocastici interagenti – Progetto 
FABuLOuS - Florence Area Blockchain Laboratory Observatory 
Studies CUPB15F21004720005; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 4296 del 13 aprile 2022 con cui è 
attribuito l’assegno alla Dott.ssa Zsofia TALYIGAS; 

PRESO ATTO della rinuncia della Dott.ssa Zsofia TALYIGAS ad  
accettare il suddetto assegno (prot. n. 89581 del 26/04/2022); 

VISTO l’Art. 9 c. 8 del Regolamento di Ateneo per il conferimento di 
assegni di ricerca “In caso di rinuncia o revoca, se espressamente 
previsto dal bando, i posti resisi disponibili possono essere 
assegnati ai candidati collocati in posizione utile nella 
graduatoria.”; 

PRESO ATTO dell’accettazione per scorrimento della graduatoria del 
successivo candidato dichiarato idoneo Dott. Maxence 
PHALEMPIN (prot. n. 97071 del 05/05/2022); 

ciò premesso e ritenuto  
 

DECRETA 

a) Lo scorrimento della graduatoria concorsuale per i motivi di fatto e di 
diritto citati in premessa; 

b) L’attribuzione dell’assegno di ricerca dal titolo Aspetti probabilistici e 



 

proprietà geometriche di sistemi stocastici interagenti al sunnominato Dott. 
Maxence PHALEMPIN; 

c) Trasmette agli uffici per gli adempimenti di competenza . 

Firenze, Maggio 2022  IL DIRETTORE 
Prof. Paolo SALANI 

 
 


	IL DIRETTORE
	ciò premesso e ritenuto



